

Richieste di chiarimenti-II tranche

Domanda1.

si chiedono le seguenti precisazioni:

- Il materiale in acquisto andrà installato su “Palazzo Pirelli” (detto anche Pirellone) di altezza 127m. o su “Palazzo Lombardia” di altezza 161,3m?

Risposta 1.

La scheda tecnica indica chiaramente che la fornitura, oggetto di gara, è destinata a Palazzo Pirelli.

Domanda2

- Planimetria (anche semplificata) del livello di copertura dell’edificio

Risposta 2

Trattandosi di sola fornitura di materiale, e non di fornitura e posa, la domanda non è attinente.

Domanda3

- Posizione delle attuali lampade rispetto alla copertura dell’edificio

Risposta 3

Vedasi risposta n.2

Domanda4

- Modalità di fissaggio delle attuali lampade alla struttura

Risposta 4

Vedasi risposta n.2